
 

 

UCHWAŁA NR LXII/729/23 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy  

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LII/602/22 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 do kwoty 199 701 792,70 

w tym:        

 - dochody bieżące stanowią     180 735 001,84 

 - dochody majątkowe stanowią     18 966 790,86 

2. W § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2023 do  kwoty  245 407 788,78 

z tego:   

 - wydatki bieżące zwiększa się do  kwoty  175 083 938,92 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.        

 - wydatki majątkowe zmniejsza się do  kwoty  70 323 849,86 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.        

Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności:   

a) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w 

wysokości 1 183 319,74 

w tym:        

z budżetu UE       1 183 319,74 

Zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.        

3. § 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się deficyt budżetu w kwocie  -45 705 996,08 

źródłem pokrycia deficytu będą:   

a) przychody z emisji obligacji komunalnych 5 330 831,16 

b) wolne środki w kwocie 34 594 067,53 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 10037



c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach". 3 581 831,11 

d) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków. 48 786,81 

e) pożyczki z WFOŚiGW w kwocie  2 150 479,47 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie   53 766 112,08 

 oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie 8 060 116,00 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy 44 035 468,69 

1) w tym dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych.  

2) w tym dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych.  

Zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. § 10 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i 

pożyczek, emitowanych papierów wartościowych oraz zobowiązań zaliczanych do tytułu 

dłużnego do 

kwoty                                                                                                                                          

                 

w tym na: 

 

 

10 481 310,63 

1) emisję obligacji komunalnych w kwocie  5 330 831,16 

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do 

wysokości  1 000 000,00 

3) z tytułu zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego w kwocie  2 000 000,00 

4) pożyczki z WFOŚiGW 2 150 479,47 

7. § 14 otrzymuje brzmienie "Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę  860 000,00 

2. Ustala się wydatki na:    

a) realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 2 426 037,97 

b) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5 000,00 

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Radosław Banaszak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10037



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10037



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10037



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10037



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10037



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10037



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10037



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10037



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10037



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10037



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10037



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10037



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10037


		2023-11-16T11:24:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




